

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมืองงานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง บนทางหลวงหมายเลข ๒ ตอนควบคุม ๐๓๐๒ ตอนหวาย - บ้านวัด ระหว่าง กม.๑๙๖+๘๐๐ - กม.๑๙๗+๒๕๖ (LT., RT.), กม.๒๐๒+๑๒๕ - กม.๒๐๒+๕๙๒ (LT.), กม. ๒๐๔+๒๐๕ - กม.๒๐๔+๔๕๐ (LT.) และทางหลวงหมายเลข ๒๐๖๗ ตอนควบคุม ๐๑๐๒ ตอน โนนสูง - ขามสะแกแสง ระหว่าง กม.๑๖+๒๕๐ - กม.๑๖+๘๐๐ รวมปริมาณงาน ๑,๓๑๕ ตารางเมตร
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ ๑
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๘,๓๘๕.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) จ้างเหมืองงานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง (THERMOPLASTIC PAINT WHITE) ปริมาณงาน ๘๘๕ ตารางเมตร และ (THERMOPLASTIC PAINT YELLOW) ปริมาณงาน ๔๓๐ ตารางเมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ มีนาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๔๙๘,๗๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ ห้างหุ้นส่วนจำกัด บุญสนอง
  - ๖.๒ ห้างหุ้นส่วนจำกัด กุลกิจแอสโซซิเอท
  - ๖.๓ บริษัท สยามทราฟฟิค จำกัด
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

๗.๑ นายจักรกฤษณ์ บุญเรืองศรี	ผู้เห็นชอบ
๗.๒ นายอนุวัฒน์ เรืองเดชาวิวัฒน์	ประธานกรรมการจัดทำราคากลาง
๗.๓ นางเรไร หอมจะบก	กรรมการจัดทำราคากลาง
๗.๔ นายวิทยากรณ์ เสียงสนั่น	กรรมการจัดทำราคากลาง

สำเนียงงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา)

" เออตรา "


แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม


จำนวนงาน 31100 งานเครื่องหมายจรจบบลิวทาง  
 2 ตอนควบคุม 0302 ตอน ดอนหาย - บ้านวัด  
 กม.ค้ำปีนการ ะหวาง กม.196+800 - กม.197+256 LT,RT, กม.202+125 - กม.204+205 - กม.204+450 LT.  
 ทางหลวงหมายเลข 2067 ตอนควบคุม 0102 ตอน โนนสูง - ขามสะแกแสง  
 กม.ค้ำปีนการ ะหวาง กม.16+250 - กม.16+800  
 ปริมาณงาน 1,315.00 ตร.ม.


แนววงทางหลวงหมายเลขที่ 1

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน (บาท)		FACTOR Fn	ราคา/หน่วย x Fn	กำหนดราคากลาง (บาท)		
		หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน			ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	
1	THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	ตร.ม.	885.00	305.00	269,925.00	1.3603	414.89	380.00	336,300.00	
2	THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	ตร.ม.	430.00	305.00	131,150.00	1.3603	414.89	380.00	163,400.00	
รวมทั้งสิ้น					401,075.00				499,700.00	
คำงานต้นทุนก่อสร้างทาง										
คำงานต้นทุนก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม										
คำงานต้นทุนทั้งสิ้น							401,075.00			
ราคากลาง										
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม										

คณะกรรมการจัดซื้อจัดจ้าง ได้ตรวจราคากลาง ณ วันที่: 21 สิงหาคม 2562

ลงนาม  ประธานคณะกรรมการจัดทำราคากลาง  
 ( นายอัฐวัฒน์ เรืองเดชาวิวัฒน์ ) นายช่างโยธาอาวุโส

ลงนาม  กรรมการฯ  
 ( นางเรไร หอมจวบ ) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงนาม  กรรมการฯ  
 ( นายวิฑายวัฒน์ เสี่ยงคณิน ) นายช่างโยธานำงาน

เห็นชอบ  ผ.ช.รักษาราชการแทน  
 ( นายจักรกฤษณ์ บุญเรืองศรี ) ผ.ช.นครราชสีมาที่ 1